
平成 25 年 8 月 5 日

各位

ＪａＬＳＡ 全国日本語学校連合会

理事長 荒木 幹光

常務理事 坂本 順一

「第７回 ＪａＬＳＡ関西懇話会」のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

最近では日本へ留学する学生の国籍が多様化し、特にベトナム、ネパールからの学生が増加して

おります。それに伴いまして、学生管理や募集に関して様々な問題を抱えている学校の皆様も多い

かと存じます。その他、各学校にて抱えている問題や、日本語学校の留学生保険等についても皆様

と意見交換を行なう予定です。

ご多忙のことと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申しあ

げます。本紙申込欄に必要事項をご記入の上、ご返送ください。又メールでの受付もしております。

敬具

記

■ 日 時： 平成２５年８月２３日（金）１４：００ ～ １７：００

■ 会 場： 大阪梅田 ECC 国際外語専門学校 2 号館

(〒530-0015 大阪市北区中崎西 1-5-11 TEL．06-6372-1444)

■ テーマ： 1、4 月生学生募集、学生管理、留学生保険等についての意見交換会

第７回 ＪａＬＳＡ関西懇話会

□参加する □参加しない

▽学校名

▽出席者名 ① ②

▽電話番号 ▽e-mail

終了後懇親会を予定しております。（会費未定・場所未定）

懇親会 □出 席 □欠 席

氏名

＜申込書送信先＞ ＪａＬＳＡ事務局：ＦＡＸ ０３－３２９２－０２１２

問い合わせ 03-3292-3232（TEL） office@jalsa.jp(e-mail)


